GDS Wuchttechnik Equi’Z

Equi’Z Wuchtmaschinen

Best.-Nr. Bezeichnung
S e o
400006005 Equi’Z Competition Stand Alone 1+2 Ebenen,

bis HSK63 / SK40 / PSC 5, BMT200-2.0P40

Zubehor fir mobiles Wuchtgerat:

Best.-Nr. Bezeichnung

Wuchtring ohne Skalierung 3-teilig
350080120

80gmm @860 x 20 x 12
350080130 Wuchtring ohne Skalierung 3-teilig 80gmm

945 x 20 x 12

Zubehor fur Schleifscheibenaufnahmen:

Best.-Nr. Bezeichnung
Spannmutter mit Wuchtmaoglichkeit
350020080 535 4 540 x 8 x M20x1 (ohne Gewichte)
350020081 Wuchtgewichtepaar fir Spannmutter
235 40gmm
350040040  Spannmutterschlissel TK29 fiir g20
Best.-Nr. Bezeichnung
Spannmutter mit Wuchtmaoglichkeit
350020026 547 x 12 M31,5x1,5 [ohne Gewichte)
350020027 Wuchtgewichtepaar fiir Spannmutter
@47 70gmm
350040030  Spannmutterschlissel TK39 fiir g47

Best.-Nr. Bezeichnung

Equi'Z Ultimate bis HSK100 bzw. SK50

400006003 fir Tablet // Notebook // PC

Equi'Z Ultimate Stand Alone 1 Ebene,
UL bis HSK125 / SK50 / PSC 8, BMT200-1.0P100
400006007 Equi'Z Ultimate Stand Alone 1+2 Ebenen,

bis HSK125 / SK50 / PSC 8, BMT200-2.0P100

Best.-Nr. Bezeichnung

Wuchtring mit Skalierung 3-teilig

350080100 o501 360 x 920 x 12

Wuchtring mit Skalierung 3-teilig

350080110 g0 vm 045 x 920 x 12

o) o

Best.-Nr. Bezeichnung

Spannmutter mit Wuchtmaglichkeit

390020020 450 x 8,5 M20x1,0 [ohne Gewichte)

350020021 Wuchtgewichtepaar fir Spannmutter
250 100gmm

350040010  Spannmutterschlissel TK 27 fiir 20

Best.-Nr. Bezeichnung

Spannmutter mit Wuchtmaglichkeit

390020022 540 x 9 M32x1,5 (ohne Gewichte]
Wuchtgewichtepaar fiir Spannmutter

350020023 560 200gmm

350040030  Spannmutterschlissel TK39 fir g47

Infolge standiger Verbesserung und Weiterentwicklung unserer Konstruktionen, sind die Angaben und Abbildungen dieses Prospektes unverbindlich.
Angaben und Einbauldngen des Maschinenherstellers sind zu beachten. Alle Angaben sind in mm.



GDS Wuchttechnik Equi’Z

Zubehor Standard und Competition:

Best.-Nr.

350080221

350080250

350080252

350080260

350080262

350080270

350080272

350080280

350080285

350080286

350080290

350080300

350080399

350080400

350080401

350080402

350080403

350080404

350080405

350080406

350080407

Bezeichnung
Equi'Z Spannadapter Perfect Arbor
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK63-A
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK63-F
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK50-A
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK50-F
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK40-A
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK40-F
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK32-F
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK25-A
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter HSK32-A
Standard // Competition

Equi’Z Spannadapter SK30-A
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter SK40-A
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT30/ANSI
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT30/PT45
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT30/PT60
Standard // Competition

Equi’Z Spannadapter BT40/PT15
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT40/PT30
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT40/PT45
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT40/PT60
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT40/PT75
Standard // Competition

Equi'Z Spannadapter BT40/PT90
Standard // Competition

Zubehor Power und Ultimate:

Best.-Nr. Bezeichnung

Equi'Z Spannadapter Perfect Arbor

390080222 Power // Ultimate

350080251 Egt‘v'ef ?/PSE?:‘Z?:ter HSK63-A
350080255 FE’g\L/JvIle ;PSE?;:?Eter HSK80-A
350080256 ngezr f/PSlnt?;c;?Eter HSK100-A
350080263 ngezr 7/p8lntlr1r22?£ter HSK50-A
350080271 ng;— f/PS[‘t?:‘Zigter HSK40-A
350080287 ngezr ;Pgﬂ?riiigter HSK32-A
350080310 ngezr f/PSE?;Z?Eter SK50-A
350080311 ngezr 7/p8[1tln;2?§ter SK40-A
350080312 ngezr f/PS[‘t?riZ?:ter SK30-A
350080410 ngezr /S/PSFt?ri:?gter BT30/PT30
o ELE ST
350080413 Eg\ljvlezr zpja?riiister BT40/PT30
350080414 Eg:vlezr ?/pjrt?;c;?:ter BT40/PT45
350080415 ngezr ?/Pjﬂ?iiigter BT40/PT90
s EQTST e T
sy ERE o
350080418 Equi'Z Spannadapter BT50/PT90

Power // Ultimate

Zubehor Standard, Competition,
Power und Ultimate:

Best.-Nr. Bezeichnung

400006075  Equi'Z Tablethalter Stativ

400006076 Equi'Z Tablet Halter




